12:00:00a
12:00:00a
12:15:12a
12:40:16a
12:55:51a
01:00:00a
01:00:00a
01:13:53a
01:37:12a
01:55:02a
02:00:00a
02:00:00a
02:13:56a
02:45:58a
02:55:06a
03:00:00a
03:00:00a
03:13:53a
03:37:15a
03:55:25a
04:00:00a
04:00:00a
04:61:30a
05:00:00a
05:00:00a
05:06:33a
05:40:15a
05:50:57a
05:53:57a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:17:23a
06:48:03a
06:54:18a
07:00:00a
07:00:00a
07:16:15a
07:37:01a
07:54:36a
08:00:00a
08:00:00a
08:11:19a
08:45:32a
08:54:44a
09:00:00a
09:00:00a
09:19:54a
09:43:27a
09:54:19a
10:00:00a
10:00:00a
10:60:00a
11:00:00a
11:00:00a
11:20:00a
11:38:19a
11:54:24a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p

00:00
15:12
25:04:00
15:35
00:50
00:00
13:53
23:19:00
17:50
00:50
00:00
13:56
32:02:00
09:08
00:50
00:00
13:53
23:22:00
18:10
00:50
00:00
61:30:00
00:50
00:00
06:33
33:42:00
10:42
03:00
00:50
00:00
10:00
07:23
06:40
06:15
00:50
00:00
16:15
20:46
17:35
00:50
00:00
11:19
10:13
09:12
00:50
00:00
19:54
23:33:00
10:52
00:50
0:00:00
12:00
00:50
0:00:00
20:00
18:19
16:05
00:50
00:00
03:00
11:12
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Sonata op.47 p/piano

Suite de "El pony rojo" (1948)

Oda a Sta.Cecilia,1683 "Bienvenidos sean todos los placeres"
Identificacién estacion

domingo, 4 de junio de 2017 1AM

Cuatro piezas, 0p.65

Suite p/doble cuarteto (de La hija de Coélquide, 1943)
El Flautista Increible (suite)

Identificacion estacion

domingo, 4 de junio de 2017 2AM

Fantasia sobre la op. "Goyescas" de Granados
Suite Dardanus

Aria de Lenski, de "Eugenio Oneguin”
Identificacion estacion

domingo, 4 de junio de 2017 3AM

Libro de mus. de Da. Maria Josefa Marcos

Las guitarras bien temperadas op.199: 1V libro
Musica ingenua y sentimental

Identificacion estacion

domingo, 4 de junio de 2017 4AM

Las Visperas

Identificacion estacion

domingo, 4 de junio de 2017 5AM

Var. sobre "Katbim" (Trad. de Turquia)
Sinfonia no.1 op.6 en si menor

Bachianas Brasileiras no.5 p/soprano y 8 violoncellos
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

domingo, 4 de junio de 2017 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sinfonia en Sol Mayor

3ra. Suite "La Imperial" (de "Las Naciones", 1726)
Tarantella op.6 p/flauta, clarinete y orq.
Identificacion estacion

domingo, 4 de junio de 2017 7AM

Gran capricho s/"la Sonnambula" de Bellini op.46
Concierto p/oboe y org. en Do May.

Obertura en sol men. K.355

Identificacion estacion

domingo, 4 de junio de 2017 8AM

Concierto p/violin y org. "Los sapos" en La May. TWV 51:A4
Sinfonia no.1 en Fa May. op.17

Vals Jubileo op.100

Identificacion estacion

domingo, 4 de junio de 2017 9AM

Sonatina p/violin y piano op.100 en Sol May.
Las Silfides ("Chopiniana")

Sinfonia en mi men. Wq.178 (H.653)
Identificacion estacion

domingo, 4 de junio de 2017 10A

MUSICA PARA DIOS

Identificacion estacion

domingo, 4 de junio de 2017 11A

MUSICA PARA DIOS

Piezas de fantasia op.88 p/piano, violin y cello
Balada nortefia no.2

Identificacion estacion

domingo, 4 de junio de 2017 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Piezas p/3 violas da gamba en re men.

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

Wilhelm Kempff (1895-1991)
Aaron Copland (1900-1990)
Henry Purcell (1659-1695)

NO - Nocturno

Sergei Bortkiewicz (1877-1952)
Carlos Chavez (1899-1978)
Walter Piston (1894-1976)

NO - Nocturno
Albert Guinovart (1962-)

Jean-Philippe Rameau (1683-1764)

Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)

NO - Nocturno
Anoénimo s.XVIII

Mario Castelnuovo-Tedesco (1895-1968)

John Adams (1947-)

NO - Nocturno
Sergei Rajmaninof (1873-1943)

NO - Nocturno

Ahmed Adnan Saygun (1907-1991)
Alexander Grechaninov (1864-1956)

Heitor Villa-Lobos (1887-1959)

PR - Programas

Leopold Mozart (1719-1787)
Francois Couperin (1668-1733)
Camille Saint-Saens (1835-1921)

MA - Mafianas

Sigismond Thalberg (1812-1871)
Rutland Boughton (1878-1960)
Johann Joseph Fux (1660-1741)

MA - Mafianas

Georg Philipp Telemann (1681-1767)

Zdenek Fibich (1850-1900)
Joseph Lanner (1801-1843)

PR - Programas
Antonin Dvorak (1841-1904)
Alexander Glazunov (1865-1936)

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)

MA - Mafianas

MA - Mafianas

Robert Schumann (1810-1856)
Arnold Bax (1883-1953)

MA - Mafianas

Antoine Forqueray (1672-1745)

Aaron Copland
Trevor Pinnock

Eduardo Mata

Gerard Schwarz

Edward Downes

Esa-Pekka Salonen

Vladislav Chernushenko

Hikmet Simsek
Richard Edlinger
Heitor Villa-Lobos

Donald Armstrong
Jordi Savall
Uros Lajovic

Vernon Handley
Lorenz Duftschmid

Rainer Kussmaul
Neeme Jéarvi

Ondrej Lenard
Ludger Rémy

Vernon Handley

DOMINGO 04 DE JUNIO 2017

Nueva Filarmonia
The English Concert

La Camerata
Sinfénica de Seatle

Collegium Aureum
Filarmoénica Real

Filarménica de los Angeles

Coro Ministerio Turco de Cultura
Fil. Estatal George Enescu
cellistas Sinf. Radiodif. Francesa

Cémara de Nueva Zelanda
Hesperion XX
Sinfénica de la radio de Berlin

Filarménica Real
Armonico Tributo Austria

Solistas Barrocos Berlineses
Sinfénica de Detroit
Ensamble Viena

Sinfénica de la radio Checoeslovaca

Los amigos de Felipe

Filarménica Real

1dil Biret-piano

Michael Chance-contra.; John Mark Ainsley-ten.; Michael George-bajo

Stephen Coombs-piano

Scott Goff-flauta

Joan Enric Lluna-clarinete; Artur Pizarro-piano

Placido Domingo-tenor

Antonio Barberena-Acordeén clasico.

Duo Tedesco: Barbara & Eugen Holzer-guitarras

Capilla de San Petersburgo

Victoria de los Angeles-soprano

Karl Sebon-flauta; J6rg Fadle-clarinete

Francesco Nicolosi-piano
Sarah Francis-oboe

Rainer Kussmaul-violin

Josef Suk-violin; Alfred Holecek-piano

Martha Argerich; Gidon Kremer; Mischa Maisky

Jerome Hantai, Kaori Uemura y Alix Verzier-violas da g./Pierre Hantai-clavecin



12:14:12p
12:21:49p
12:26:30p
12:27:30p
12:57:30p
01:00:00p
01:00:00p
01:60:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:13:36p
02:38:21p
02:54:06p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:18:43p
03:35:13p
03:46:30p
03:54:37p
04:00:00p
04:00:00p
04:15:55p
04:42:16p
04:54:04p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:57:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:40:00p
07:54:29p
08:00:00p
08:00:00p
08:10:12p
08:25:32p
08:43:39p
08:54:04p
09:00:00p
09:00:00p
09:05:53p
09:49:19p
09:53:18p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:63:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:07:32p
11:34:10p
11:51:33p
11:54:33p

07:37
04:41
1:00:00
06:00
00:50
0:00:00
12:00
00:50
00:00
13:36:00
00:45
15:45
00:50
00:00
03:00
15:43
16:30
11:17
08:07
00:50
0:00:00
15:55
02:21
11:48
00:50
0:00:00
03:00
09:00
0:50:00
00:00
09:00
0:50:00
00:00
16:00
14:29
00:50
00:00
10:12
15:20
18:07
10:25
00:50
0:00:00
05:53
19:26
03:59
00:50
0:00:00
03:00
12:00
00:50
0:00:00
07:32
02:38
17:23
03:00
00:50

Carmen, vals

Preludio 0p.28 no.15 en Re Bem.May. (arr.metales)
Preludio 0p.28 no.22 en sol men.(arr.metales)
FILARM. CD. DE MEX.

Identificacién estacion

domingo, 4 de junio de 2017 1PM

FILARM. CD. DE MEX.

Identificacion estacion

domingo, 4 de junio de 2017 2PM

Concierto op.6 en Mi Bem. May. p/clavecin solo (c.1795)
Divertimento no 2 re mayor KV 131

~Suite de la Musica Acuéatica de Haendel
Identificacion estacion

domingo, 4 de junio de 2017 3PM

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata no.3 p/violin solo Do May.

Concierto oboe d'amore y org. en Sol May.
Elegia a la memoria de Franz Liszt, del op.11
Obert. El Rey Esteban op.117

Identificacion estacion

domingo, 4 de junio de 2017 4PM

Serenata op.127 p/flauta y guitarra

Sinfonia p/cuerdas op.118a en La Bem.May.
*La valse, poema coreografico

Identificacion estacion

domingo, 4 de junio de 2017 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

LA OPERA EN EL TIEMPO

Identificacion estacion

domingo, 4 de junio de 2017 6PM

LA OPERA EN EL TIEMPO

Identificacion estacion

domingo, 4 de junio de 2017 7PM

LA OPERA EN EL TIEMPO

Aires de Espafia p/org. de cuerdas
Identificacion estacion

domingo, 4 de junio de 2017 8PM

Concierto "El Ruisefior" RV.335a

Musica para nifios op.65

Cuarteto op.6 no.3 en Mi Bem.May.

Popurri p/clarinete y org. op.80 en Fa May.
Identificacion estacion

domingo, 4 de junio de 2017 9PM

Sonata para violin y bajo continuo

Sinfonia no.2 op.35 en Mi Bem.May.
Habanera

Identificacion estacion

domingo, 4 de junio de 2017 10P

* CORTE INFORMATIVO *

LA HORA NACIONAL

Identificacion estacion

domingo, 4 de junio de 2017 11P

Sonata de camara op.4 no.4 (1694)
Concierto para una fiesta, p/guitarra 'y org.
*Prometeo Encadenado, obertura op.38 (1889)
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 04 DE JUNIO 2017

Juventino Rosas (1868-1909)
Frederic Chopin (1810-1849)
Frederic Chopin (1810-1849)

MA - Mafianas

ME - mediodia
Maria Hester Park (1775-1822)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Hamilton Harty (1879-1941)
ME - mediodia

Ivan Khandochkin (1747-1804)
Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Sergei Liapunov (1859-1924)

Ludwig van Beethoven (1770-1827)

ME - mediodia

Mauro Giuliani (1781-1829)
Dimitri Shostakovich (1906-1975)
Maurice Ravel (1875-1937)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas
José Evangelista (1943-)

PR - Programas

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Sergei Prokofiev (1891-1953)
Luigi Boccherini (1743-1805)
Louis Spohr (1784-1859)

PR - Programas

Alessandro Stradella (1644-1682)
Leevi Madetoja (1887-1947)
Emmanuel Chabrier (1841-1894)

PR - Programas

NO - Nocturno

Arcangelo Corelli (1653-1713)
Joaquin Rodrigo (1901-1999)
Karl Goldmark (1830-1915)

Enrique Crespo
Enrique Crespo

George Szell
Bryden Thomson

Robert King

Otto Klemperer

Yuli Turovsky
Libor Pesek

Yuli Turovsky

Giuliano Carmignola

Johannes Wildner

Petri Sakari
John Eliot Gardiner

Enrique Batiz
James Conlon

German Brass
German Brass

Cleveland
Orquesta Ulster

King's Consort

Filarmonia

| Musici de Montreal
La Filarmonia

| Musici de Montreal

Sonatori de la Gioiosa Marca

Nuovo Quartetto
Sinfénica de la radio Checoeslovaca

Sinfénica Islandesa
Filarménica de Viena

Il Ruggiero
Sinf. del Edo. de México
Filarménica de Colonia en Gurzenich

Nadia Stankovich-piano
(arr. Enrigue Crespo)
(arr. Enrigue Crespo)

Barbara Harbach-clavecin

Gregori Feighin-violin
Paul Goodwin-oboe d'amore
Konstantin Scherbakov-piano

Mikael Helasvuo-flauta; Jukka Savijoki-guitarra

Giuliano Carmignola-violin
Rimma Bobritskaia-piano

Ernst Ottensamer-clarinete

Mario Ferraris-violin; Maria Isabella De Carli-6rgano

Alfonso Moreno-guitarra



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 04 DE JUNIO 2017



